
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 8 de junho de 2015 Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F9A44568BA48AAA2D871DC4E6462F4



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Atos administrativos e Decretos.

• Pregão Presencial Nº. 035/2015 - Objeto: Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros equipamentos correlatos
necessários para o regular funcionamento de creche localizada nestes Município.

• Decreto Municipal Nº 0061/2015 de 08 de Junho de 2015.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F9A44568BA48AAA2D871DC4E6462F4



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA463965BB557147B7EC8E28E4D6F507

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 035/2015, tipo: 

menor preço por ITEM, objeto: Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros 

equipamentos correlatos necessários para o regular funcionamento de creche localizada nestes 

Município. Sessão dia 18/06/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, 

de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. 

Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 02 de Junho de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C72171698B96DF17527D715D10548B7

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 0061/2015 de 08 de Junho de 2015. 
 
 

Dispõe sobre Luto Oficial, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Srª. TELMA MACEDO DOS ANJOS 

OLIVEIRA; 

 

CONSIDERANDO, se tratar de uma pessoa conhecida nesta cidade de 

Macaúbas por possuir uma conduta familiar e ilibada e por se tratar da genitora do 

servidor José Aleixo de Oliveira; 

 

 
 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Fica decretado luto oficial de 03 (três) dias, em todo Território 

Municipal, em homenagem póstuma a Honrosa TELMA MACEDO DOS ANJOS 

OLIVEIRA. 
 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Prefeitura Municipal de Macaúbas-BA, 08 de Junho de 2015. 
 

 

 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F9A44568BA48AAA2D871DC4E6462F4


		2015-06-08T12:12:19-0300




